



सं.संख्या : भाविप्रा/क्षे.मु./प.क्षे./एएनएस/CNS-RTI/2025/330

Date: 08/08/2025

अंतर कार्यालयीन टिप्पणी

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, २००५ के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने हेतु श्री लक्ष्मण चौधरी द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम २००५ आवेदन पत्र संख्या AAIMU/R/E/25/00136 दिनांक 03.08.2025 के आवेदन पत्र का अग्रेषण।

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में श्री लक्ष्मण चौधरी, कनिष्ठ कार्यपालक (ईलेक्स), शिरडी द्वारा प्रस्तुत सूचना का अधिकार अधिनियम २००५ आवेदन संख्या AAIMU/R/E/25/00136 दिनांक 03.08.2025 का अवलोकन करे:

Reference RTI application no. AAIMU/R/E/25/00136 dated 03.08.2025 submitted by Shri Laxman Choudhary, JE (Elex.), Shirdi.

उपलब्ध अभिलेखों के अनुसार जानकारी नीचे दी गई है:

As per available record information are furnished below :

Point No.	Information Sought	Reply
1.	I Laxman Choudhary , currently working as JE(Elex) at Shirdi Airport. I had given my representation regarding pay protection as I joined AAI after resigning from Coal India Limited. My Basic Pay in the Coal India Limited was higher than AAI, I joined AAI through proper channel. Kindly give me information under RTI Act 2005 about What is the status of my application to give pay protection	The information sought is in questionnaire form which does not fall under the purview of section 2 (f) of RTI Act 2005.
2.	Circular of AAI regarding pay protection	Circular is available on AAI website

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

संयुक्त महाप्रबंधक (मा.सं.)

महाप्रबंधक (मा.सं.)

सेवा में,

जन सूचना अधिकारी (PIO,WR), भाविप्रा, प.क्षेत्र, मुंबई

(दीपक मुरारी केलूसकर)
प्रबंधक (मानव संसाधन)